СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2009                                                                                              № 353
город Крымск
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2008 год»
В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 31 августа 2006 года № 87 «О порядке проведения публичных слушаний на территории Крымского городского поселения Крымского района», Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:
1. Опубликовать в газете «Призыв» проект решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2008 год», внесенный главой Крымского городского поселения Крымского района (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2008 год» на 7 июля 2009 года.
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Крымского городского поселения Крымского района «Об исполнении бюджета Крымского городского поселения Крымского района за 2008 год» (приложение № 2).
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
5.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района Д.Ф.Лысенко и заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района К.С.Малиновского.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района
                                                  И.В.Мальта